

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 058/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA
MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato
nº 058/2022; Data do Termo Aditivo: 11/07/2022;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
CARTÃO DO DIABÉTICO (SOU DIABÉTICO) FRENTE E VERSO TAM: 16 X 12,5CM PAPEL AP. 180 GR. PRETO, FRENTE E VERSO	500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,48	R\$ 240,00
SOLICITAÇÃO DE EXAMES BLOCO C/100 FOLHAS F-16, 1X0, AP-75GR	175	BL	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 15,20	R\$ 2.660,00
FICHA DE AVALIAÇÃO DO ALUNO 4 FLS EM PAPEL AP 75 GRAMAS 1X1	1.250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,57	R\$ 712,50
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FAIXADA LONA IMPRESSA 440GR COM ESTRUTURA DE METALON 30X20 (DIVERSAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO EXTERNAS)	20	M2	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
ADESIVOS AUTOCOLANTES 10X10CM REDONDOS EM PAPEL ADESIVO, IMPRESSÃO 4X4 CORES, RECORTADA EM CARTELAS	125	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,90	R\$ 112,50
ENVELOPE OFÍCIO AP 90 GRAMAS 4X1 COR	250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,85	R\$ 212,50
ENVELOPE SACO 26X36 EM PAPEL AP 90 GRAMAS 4X1 COR	250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,85	R\$ 212,50
ENVELOPE TIMBRADO 4X0 CORES TAMANHO OFÍCIO 34X24 90 GRAMAS	500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,85	R\$ 425,00
LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES	30	M2	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 103,40	R\$ 3.102,00
VALOR TOTAL					R\$ 12.617,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 11 de Julho de 2022. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br